АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгограда
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2017 года     № 14

О внесении изменений в постановление  администрации Манойлинского сельского поселения  от 13.11.2015 № 64  «О создании межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей, расположенных на территории
Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

             В соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), утвержденными постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272  (в редакции от 14.10.2016 № 1040) “Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)”  администрация Манойлинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

  1.  В состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области включить  представителя территориального органа Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации.
   2. Состав комиссии по обследованию места массового пребывания людей изложить в новой редакции согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского                                                                                 С.В. Литвиненко
 сельского поселения

                                                                 Приложение 2
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от  27 марта 2017г. №  14

Состав комиссии
 по обследованию места массового пребывания людей,
расположенных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	Литвиненко
Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения, председатель комиссии

	Ховязова Лариса
Филипповна

Шашлова Наталья
Юрьевна

	Заместитель главы администрации Манойлинского сельского поселения,
заместитель председатель комиссии

Заведующий сельском домом культуры,
секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	 Тутуванов Александр
Афанасьевич
	Сотрудник отделения в г. Калаче-на-Дону УФСБ России по Волгоградской области (по согласованию)

	Агеев Владимир
Георгиевич

Решетников Александр
Ефимович

	Начальник Клетской ПСЧ-8 ОФПС по Волгоградской области

Инспектор направления организации охраны объектов подлежащих обязательной охране ОВО по Михайловскому району - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Волгоградской области»  (по согласованию)

	Собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании (далее – правообладатель места массового пребывания людей)